
OR-RM.0002.7.6.2022 

Protokół NR LVIII/22 

z obrad LVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 27 kwietnia 2022 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Patryk Mikołajewski -Burmistrz Koronowa 

Pan Sławomir Marszelski -I Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski -II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pani Marta Pakmur -Radca Prawny 

Pani Aleksandra Szews -Sekretarz Gminy 

Pan Tomasz Meyze -Komendant Komisariatu Policji w Koronowie  

Pani Dorota Maciejewska -Dyrektor SPZOZ w Koronowie 

Pani Sylwia Klonowska -Pracownik MGOPS w Koronowie 

1. Otwarcie obrad LVIII sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk. Pani Przewodnicząca zaznaczyła, że w 

związku ze zwołaniem sesji nadzwyczajnej dokonała przenumerowania sesji z LVII na LVIII. 

Przewodnicząca poinformowała zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są 

transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja 

na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk stwierdziła 



prawomocność LVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 17 Radnych na 

ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Artur Koper, Stanisław Gliszczyński, Illona Pubanc.  

Olech Raddatz opuścił obrady sesji w punkcie 14 porządku obrad sesji. 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie przywitała Panie i Panów Radnych Rady 

Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, Zastępcę 

Burmistrza Pana Sławomira Marszelskiego, Zastępcę Burmistrza Pana Piotra 

Kazimierskiego, Sekretarz Gminy Panią Aleksandrę Szews, pracowników Urzędu, gości 

przybyłych na sesję oraz wszystkich mieszkańców oglądających transmisję obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie wnioskowała o zdjęcie z porządku obrad sesji 

punktu 8 „Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo”. W wyniku głosowania punkt został 

zdjęty z porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie wnioskowała również o zdjęcie punktu 9 

„Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2022”. W wyniku głosowania punkt został zdjęty z porządku obrad. 

Porządek obrad po zmianach wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad LVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie,  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad,  

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji,  

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej,  

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach,  

6. Informacja z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Koronowie za rok 2021,  

7. Informacje: 

a. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Koronowie o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2021 roku na terenie Gminy 

Koronowo,  



b. Informacja Komendanta Miejsko Gminnego Zarządu OSP w Koronowie o 

stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w 2021 roku na terenie Gminy 

Koronowo,  

8. Punkt zdjęty z porządku obrad,  

9. Punkt zdjęty z porządku obrad,  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie 

Gminy Koronowo oraz określenie sezonu kąpielowego,  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, 

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu strefy płatnego parkowania,  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia sezonowej strefy płatnego 

parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek 

opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat,  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu 

drogowego na terenie Gminy Koronowo,  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za 

usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo,  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2022 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonych 

lub znajdujących się na terenie miasta i Gminy Koronowo,  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych,  

17. Wolne wnioski i informacje,  

18. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Koronowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ustęp 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2021,  

19. Ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy Koronowo za rok 2021,  

20. Zamknięcie obrad LVIII sesji.  

 



4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Burmistrz Koronowa przedstawił informacje dotyczące sprawozdania z działalności 

międzysesyjnej. 

W dyskusji nad sprawozdaniem udział wzięli: Rady Pan Piotr Mitera, Burmistrz Koronowa 

Pan Patryk Mikołajewski. 

Przewodnicząca poinformowała, że sprawozdanie dostępne jest na platformie e-sesja. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie udzieliła informacji o złożonych interpelacjach i 

udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu. 

6. Informacja z działalności Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie za rok 2021. 

Dyrektor SPZOZ w Koronowie Pani Dorota Maciejewska przedstawiła informacje 

z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie 

za rok 2021 r. 

W dyskusji nad przedstawionymi informacjami udział wzięli: Radny Pan Piotr Mitera, 

Dyrektor SPZOZ w Koronowie Pani Dorota Maciejewska, Radny Pan Tomasz Skotnicki, 

Informacja stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu. 

 



7.  Informacje: 

a. Komendanta Komisariatu Policji w Koronowie 

o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 

w 2021 r. na terenie Gminy Koronowo. 

Komendant Komisariatu Policji w Koronowie Pan Tomasz Meyze przedstawił informacje 

o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2021 r. na terenie Gminy Koronowo. 

 W dyskusji nad przedstawionymi informacjami udział wzięli: Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński, Komendant Komisariatu Policji w Koronowie 

Pan Tomasz Meyze. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 5 niniejszego protokołu. 

b. Komendanta Miejsko-Gminnego Zarządu OSP 

w Koronowie o stanie bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego w 2021 r. na terenie Gminy 

Koronowo. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie poinformowała, że z przyczyn niezależnych 

Komendant Miejsko Gminnego Zarządu OSP w Koronowie nie mógł przybyć na sesję, aby 

przedstawić informację osobiście. Pani Przewodnicząca oświadczyła, że informacja została 

zamieszczona na platformie e-sesja. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 6 niniejszego protokołu. 

 



8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2022. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu 

kąpielisk na rok 2022 na terenie Gminy Koronowo oraz 

określenia sezonu kąpielowego. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Pan Jarosław Stoba 

przedstawił projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radny Pan Piotr Mitera, Zastępca 

Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski, Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk, Burmistrz Koronowa Pan Patryk 

Mikołajewski. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały.  

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LVIII/492/22 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie Gminy Koronowo oraz określenia 

sezonu kąpielowego. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper, Illona Pubanc, Maciej 

Szlagowski. 



11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania na drogach publicznych na terenie miasta 

Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych oraz określenia sposobu 

pobierania tych opłat oraz regulaminu strefy płatnego 

parkowania. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Bogusław Guziński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały.  

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LVIII/493/22 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach 

publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych oraz określenia sposobu pobierania tych opłat oraz 

regulaminu Strefy Płatnego Parkowania. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper, Illona Pubanc, Maciej 

Szlagowski. 



12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia sezonowej strefy płatnego parkowania 

na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, 

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Przewodnicząca Rady Miejskiej w 

Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk, Radny Pan Piotr Mitera, Radny Pan Tomasz 

Skotnicki, Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski, Radca Prawny Pani Marta Pakmur, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński, Radna Pani 

Mirosława Holka, Radny Pan Wojciech Orliński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały.  

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 7 głosami „za”, przy 8 głosach 

„przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” nie podjęła Uchwały Nr LVIII/495/22 

w sprawie ustalenia sezonowej strefy płatnego parkowania na drogach publicznych 

na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper, Illona Pubanc, Maciej 

Szlagowski. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

organizacji publicznego transportu drogowego 

na terenie Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 



Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały.  

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LVIII/494/22 

w sprawie organizacji publicznego transportu drogowego na terenie Gminy 

Koronowo. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper, Illona Pubanc, Maciej 

Szlagowski. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie ogłosiła 15 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 16 Radnych. Obrady opuścił Radny Pan 

Olech Raddatz. 

14. Rozpatrzenie projektu w sprawie projektu 

uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych 

za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, 

dla których organizatorem jest Gmina Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały.  

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 13 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LVIII/494/22 

w sprawie organizacji publicznego transportu drogowego na terenie Gminy 

Koronowo. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper, Illona Pubanc, Maciej 

Szlagowski, Olech Raddatz, Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana, Mariusz 

Weleziński. 



15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyznania w roku 2022 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

położonych lub znajdujących się na terenie miasta 

i Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Joanna Wardyn przedstawiła 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały.  

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LVIII/496/22 

w sprawie przyznania w roku 2022 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie miasta i 

gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper, Illona Pubanc, Maciej 

Szlagowski, Olech Raddatz, Sławomira Polewana. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały.  

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LVIII/497/22 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 



Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Artur Koper, Illona Pubanc, Maciej 

Szlagowski, Olech Raddatz. 

17. Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania, przedstawili informacje oraz otrzymali 

odpowiedzi. 

18. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy 

Gminy Koronowo z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ustęp 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2021. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że sprawozdanie zostało zamieszczone na e-sesji oraz 

poprosiła pracownik Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji Panią Magdalenę 

Tabasz o przedstawienie informacji uzupełniających dotyczących sprawozdania. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 7 niniejszego protokołu. 

 

Pracownik wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji Pani Magdalena Tabasz 

przedstawiła informacje dotyczące sprawozdania. 

19. Ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy 

Koronowo za rok 2021. 

Przewodnicząca poinformowała, że ocena została zamieszczona w programie e-Sesja. 

Ocena stanowi Załącznik Nr 8 niniejszego protokołu. 

20. Zamknięcie obrad LVIII sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca obrad sesji zamknęła obrady 

LVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 



Sesja trwała od godziny 12:41 do godziny 14:32. 

Koronowo, 9 maja 2022 r. 

Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

Magdalena Wanda–Joras /-/ Katarzyna Szulta–Romaniuk 

Inspektor Biura Rady 

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 9 niniejszego protokołu. 

 


